P-15 P21R0-92GW u Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, deixant
la soca a la vista, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i
transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km)

177,52 €

(CENT SETANTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-16 P21R1-92JR u Trituració de soca soterrada de 60 a 100 cm de perímetre amb tractors amb accessoris per
triturar

57,84 €

(CINQUANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 P2214-AYNR m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny sòls de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala

[...]

(TRENTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-35 P970-DFTA m3 Base per a rigola amb formigó d'ús no estructural HNE-20/P/20 de resistència a compressió
20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat des de
camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

139,78 €

(CENT TRENTA-NOU EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-36 P972-DQ7L m Encofrat per a rigoles a una cara amb fusta, d'una alçària <= 60 cm 10,60 €

(DEU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)

P-37 P981-ETYT m Rampa per a gual de 25 cm d'amplària, amb peça de formigó per a guals de vehícles de

[...]

superior, per a paviment, sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, amb rebliment de junts amb
sorra fina i compactació del paviment acabat

38,23 €

(TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-43 P9H9-HBRR m Segellat d'esquerdes en calent amb massilla asfàltica 165,54 €

(CENT SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-44 P9H9-I61V kg Reparació de paviment amb aglomerat asfàltic en fred per a reparacions puntuals, de 8 mm
grandària màxima del granulat i lligant d'emulsió bituminosa, amb estesa i compactació
manual, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m d'amplària o